国信蓝桥教育科技股份有限公司

关于举办 1+X 大数据应用开发（Java）职业技能等级证书和

物联网单片机应用与开发职业技能等级证书

试点工作说明会通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》和《关于在院校

实施“学历证书+若干职业技能等级证书” 制度试点方案》的要求，

结合自身实际做好有关职业技能等级证书的信息发布和解读，促进有

关院校和企业对 1+X 证书的了解，国信蓝桥教育科技股份有限公司将

于 2022 年 10 月 21 日下午 14:00-16:30 举行大数据应用开发（Java）

职业技能等级证书和物联网单片机应用与开发职业技能等级证书试

点工作线上说明会。在此，我司诚邀各院校领导、专业负责人及相关

企业人士莅临此次试点工作线上说明会，共同探讨 1+X 证书制度试点

的相关工作，为顺利推进试点工作奠定扎实的基础。

现将会议有关事项通知如下：

一、时间安排

2022 年 10 月 21 日（14:00-16:30）

二、会议方式

线上（腾讯会议），会议邀请码报名后另行通知

三、会议内容

1、1+X 证书制度相关政策解读；

2、大数据应用开发（Java）职业技能等级证书标准解读及真题

讲解；

3、物理网单片机应用与开发职业技能等级证书标准解读及真题

讲解；

4、书证（课证）融通相关内容解读；

5、职业技能等级证书相关问题解答。

四、参会人员

有关教育行政部门负责同志、承办院校领导、培训评价组织的相

关专家、符合试点条件的院校负责人、专业负责人以及相关企业人员。

五、报名方式

请访问 https://wj.qq.com/s2/10942168/e9af/

或扫描下方二维码

国信蓝桥教育科技股份有限公司

2022 年 10 月 11 日